[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 31 октября  2019 года  № 41

 На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьи 22 Устава муниципального образования Велижское городское поселение, рассмотрев обращение  директора МУП «Коммунресурс» А.Л.Соловьева,  Совет депутатов Велижского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить размер платы населением за реализацию коммунальных услуг по МУП «Коммунресурс» как ниже указано:

	наименование услуги
	ед. измер.
	размер платы для населения, руб.

	Помывка в бане
	1 помывка
	80

	Помывка в ванне
	1 помывка
	90

	 Помывка в душе
	 1помывка
	100

	наименование услуги
	ед. измер.
	размер платы для детей до 7 лет, руб.

	Помывка в бане
	1 помывка
	40

	Душ, ванна
	1 помывка
	40

          2. Настоящее решение вступает в силу  с 01 ноября  2019 года.
           3. Решение Совета депутатов Велижского городского поселения от 18.11.2015 № 26  считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение  в газете «Велижская новь».
Глава муниципального образования

Велижское городское поселение                                                      И.Д.Гаврилова
Об утверждении размеров оплаты населением за реализацию коммунальных услуг по  МУП «Коммунресурс»